« Illustì'i regi Colomanno. Si tue sereni ta t is —. Dat . 

Perus i i , I I idus octobris, anno celavo. » 

81S9 Pérouse, 17 oclobre 1234. 

Episcopo Bosnensi gralulatur quod J[acobus], Praenestinus 
electus, tunc Aposlolicae Sedis legatus, ad purgandam terram 
Bosnae ab haereticis prudenler inlendens, ipsura Bosnensi 
ecclesiae praefecerit in pastorem el episcopura; quod ratum 
et gratum habet; monet eura quatenus zelum contra haereti
cos continuat. — (REO. 17, f. 214 vo; ann. V i l i , e. 256; — 
MOREAU H89, f. 177; — POTTHAST 9738.) 

tt .. episcopo Bosnensi. Exul lamus in Domino —. Dat. 

P e r u s i i , X V I kalendas novembr i s , pontificatus nostr i 

anno octavo. » 

8130 Pérouse, 14 oclobre 1234. 

Universos Christi fideles per Maguntinam provinciam con
stitutos hortatur ut ad raonasleriura Sanclae Mariae in Reinh [es]-
burn [ia] {^= Reinhardsbrunn), ordinis sancti Benedicti, in festo 
Assumptionis ipsius Virginis gloriosae et primo die dominico 
mensium singulorum, imploraturi a Doraino suorum veniam 
deliclorura, accedant, universis illuc annuatim dictis diebus 
accedenlibus indulgenliam quadraginla dierum elargiens. — 
(REO. 17, f. 214 vo; ann. VIU, e. 257; — POTTHAST 9727.) 

« Universis Christi fidelibus per Maguntinam provinciam 

1. Avec la date XVI halendas novembris (= 17 octobre). 
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constitutis. Quia sensus hominis—. Dal. Perusii, IIidus 
oclobris, pontificatus noslri anno celavo. » 

1146 

8 1 3 1 Pérouse, 17 oclobre 1234. 

Abbati monaslerii de Reinhesburnia usum anuli concedit, 
sicut Lucius [HI], ipsius papae praedecessor', H[ermanno}, 
ipsius abbatis praedecessori, usum mitrae concesserat. — 
(REO. 17, f. 214 vo; ann. VIU, e. 258; — POTTHAST 9739.) 

a .. abbati monasterii de Reinhesburn[ia], ordinis sancti 
Benedicti, Magunline diocesis. Ex eo quod —. Dat. Pe
rusii, XVI kalendas novembris, anno octavo. » 

8138 Pérouse, 17 octobre 1234. 

Decano et cantori Calhalaunensihus mandat quatenus in ne
gotio Henrici, ipsius papae subdiaconi, contra decanum et ca
pitulum Treverenses, qui ipsura, licet de hoc ad eos apostoli
cum raandalura fuisset destinalum, in canonicum et in fratrem 
recusahant recipere, procedant. — (REO. 17, f. 215 l'O; ann. 
VUI, e. 259.) 

Il .. decano et.. cantori Calhalaunensibus. Accedens ad 
Apostolicam Sedem dilectus filius Henricus, subdia
conus nosler, nobis exposuit quod, cum olim ad .. de
canum et capitulura Treverenses ut eum, modicum 
beneficium quod in ecclesia de Wolkerenges oblinet, 
resignanlem, in canonicum et fratrem reciperenl libe
raliler el benigne, mandalum nostrum pariter et pre
ceptura obtinuerit deslinari, .. abbate Sancti Marlini 
Treverensis sibi super hoc monitore, demura vero .. 
preposilo monasterii de Garaerengis, Melensis diocesis, 
executore concessis : idem preposilus mandavit decano 
et capilulo memoratis ut infra certum terminum quem 
eis prefixerat, aliquid contra personam ipsius subdia
coni rationabile, quare non deberet prò eo mandatum 
aposlolicura adirapleri, si vellent, ohicerent et proba
rent , alioquin eum in canonicum reciperenl et in fra
trem ; qui nichil contraipsum subdiaconura opponentes, 
maliliose, ut receptionem prorogarent ejusdera, causam 
suspitionis hujusmodi contra dictum prepositum alle-
garunt, scilicet quod sub districlu et potestate fratris 
ipsius subdiaconi erat idem preposilus constitutus, 
cum revera monaslerium ipsum sit liberum et exemp-
tum, et nullam in eo dictus fraler jurisdictionem seu